
ri K U J C P 0 0 R J 2 1 í

ť ó / j j  O/AJF/ 03 -1/ o  ý j  £

DODATEK č. 4 KE SMLOUVĚ O SVĚŘENÉ 
SPRÁVĚ

číslo: KUJH2SSS14
(K U  JH.2.01 .S .01 )

uzavřený dle § 269  odst. 2  zákona č. 513/1991 Sb. 
obchodní zákoník v platném  znění

únor 2013

Dodatek č. 4 ks sm louvě o  dílo 1
Zodpovídá: Eva Pitříková Utajení: Stav: finální Výtisk: 001

ID:Dodatek4_final Změna: Verze: 0.1 Stran: 006 001

IC
Z 224611 12



rez
SMLUVNÍ STRANY:

Objednatel

Jihočeský kraj
se sídlem
IČ
DIČ
Zastoupený:

Tel. spojení: 
Bank. spojení:

U Zimního stadionu 1952/2,370 76 České Budějovice
70890650
CZ 70890650
Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem 

386720492
č. ú.: 199783072/0300, ČSOB

(dále jen Objednatel)

Zhotovitel

ICZ a.s.
se sídlem
IČ
DIČ
zapsaná

Zastoupená: 
Bank. spojení:

Na hřebenech I I 1718/10,147 00 Praha 4
25145444
CZ 699000372
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, 
vložka 4840
Ing. Mariánem Arbetem, na základě plné moci 
ě. ú.: 500050813/0300, ČSOB

(dále jen Zhotovitel)

ZMĚNY SMLOUVY

V souladu s článkem 14.3 Smlouvy o svěřené správě číslo KUJH.2.01.S.01 (KUJH2SSS14) uzavřené dne 
17.9.2002, ve znění dodatků č. 1 až 3 (dále jen „Smlouva") se smluvní podmínky mění a doplňují takto:

■  Odstavec 5.4 Smlouvy se ruší a nahrazuje tímto zněním: Cena je stanovena bez daně z přidané
hodnoty, která bude Zhotovitelem kCeně připočtena dle platné právní úpravy ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění.

■  V odstavci 8.1. se vypouští čtvrtá odrážka:

o k udržování aktuálních záloh veškerého provozovaného software a dat, které jsou 
předmětem plnění tak, aby byly dostupné v případě, že budou nutné při řešené 
problému

■ PŘÍLOHA 1 - Seznam pověřených pracovníku zhotovitele se ruší a je nahrazena přílohou č. l 
tohoto dodatku č. 4.

■  PŘÍLOHA č. 2 - Seznam zařízení síťové infrastruktury se ruší a je nahrazena přílohou č. 2 tohoto
dodatku č. 4.

■  PŘÍLOHA 3 - Popis služby - odstavec 2.4 Zálohování se doplňuje takto:

o Zhotovitel provádí zálohování na serveru NSi vždy mimo pracovní dobu v nočních 
hodinách. Konfigurace všech spravovaných Cisco zařízení jsou ukládány do jednoho 
souboru na server NSi do domovského adresáře uživatele backup, který je 
objednavateli zpřístupněn pomocí protokolu ssh/sep.

Dodatek £ .4  to  sm louvě 0  dílo

Zodpovídá: Eva Pitříková Utajení: Stav: finální Výtisk: 001

ID:Dodatek4_final Změna: Verze: 0.1 Stran: 006 002



rez
■  PŘÍLOHA č. 3 Popis služby, článek 3 (Podmínky provedení) se ruší a nahrazuje tímto zněním:

Zhotovitel disponuje úplnými přístupovými hesly do spravovaných systémů. Zhotovitel je 
povinen aktuální hesla ukládat v šifrované podobě na datové úložiště běžně přístupné 
Objednateli, např. interní servery Objednatele. Heslo k šifrovanému souboru je poskytnuto 
Objednateli v zalepené obálce. Objednatel smí otevřít obálku a dešifrovat soubor s hesly buď na 
výslovnou žádost Zhotovitele či při nepředvídatelných okolnostech. V  tomto případě musí o 
použití hesla neprodleně vyrozumět Zhotovitele.

■  PŘÍLOHA 3 - Popis služby -  čl. 5 Doplňkové informace se ruší a je nahrazena přílohou č. 1
tohoto dodatku č. 4

■ PŘÍLOHA 5 - Garantované časové parametry správy se ruší a je nahrazena přílohou č. 1 tohoto
dodatku č. 4.

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Ostatní ustanovení Smlouvy a dodatku číslo 2 po provedené změně dodatkem číslo 4 zůstávají beze 
změny.

Dodatek č. 4 je sepsán ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom 
stejnopise.

Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v evidenci smluv Jihočeského 
kraje, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu dodatku, 
číselné označení smlouvy, text dodatku a datum jeho podpisu.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu §17 obchodního zákoníku a udělují svolení kjejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 4 jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Seznam pověřených pracovníků, hlášení požadavků, dostupnost služeb

Příloha č. 2 -  Seznam zařízení síťové infrastruktury

PODPISY SMLUVNÍCH STRAN

Obě smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek číslo 4. před podepsáním přečetly, a že byl 
uzavřen po vzájemném projednání jako projev jejich svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, 
nikoliv v tísni, nebo za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz dohody o všech článcích tohoto 
dodatku číslo 4 připojují pověření zástupci obou smluvních stran své vlastní podpisy.

V Českých Budějovicích dne: &■ ¥• < & ? /,3  V Praze dne: L̂4 ,»L,

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

/ Ing. Marian Arbet, na základě
plné moci

OodaSR C: 4 Rosííítouvě o d rlfr -ÍL ÍL ^  ^  • •

Zodpovídá: Eva Pitříková Utajení: Stav: finální Výtisk: 001

ID:Dodatek4_final Změna: Verze: 0.1 Stran: 006 003



rez
PŘÍLOHA - 1 Seznam pověřených pracovníků, hlášení požadavků, dostupnost služeb

Zákazník: Krajský úřad Jihočeského kraje 
U zimního stadionu 1952/2 
370 76 České Budějovice

Kód SPP: KUJH.2.01.S.01

H lášení požadavku /in c id e n tu
Unicenter Service Desk System (USD)

https://sdweb.i.cz
Na uvedené WWW adrese lze hlásit a sledovat požadavky a incidenty. 
Přístup do USD je  povolen pouze oprávněným osobám.

2 E-mail

ticket@i.cz
Požadavky a problémy lze také uvedenou emailovou adresu. Rovněž zde 
musí být žadatel oprávněná osoba zákazníka, email musí být zaslán z 
adresy registované v systému.

Telefonní čísla 

22 22  7 2222  

72 4  4 2 9  767
Na uvedených telefonních číslech lze kontaktovat přímo operátory 
Helpdesku společnosti ICZ

Dostupnost s lužeb  (SLA )
Dostupnost služeb:

HelpDesk ICZ 24 hodin, 7 dní v týdnu

Řešení požadavků, konzultace 08:00 -  17:00 h v pracovní dny

Řešeni incidentů a havárii 08:30 -  17:00 h v pracovní dny

Reakční doba:

Odezva na hlášeni požadavků, 
incidentů

4 pracovní hodiny

Doba opravy (odstranění poruchy) NBD

KONTAKTY
1. Obchodní zástupce

Pitříková Eva, +420724429643, eva.pitrikova@i.cz

2. Projektový manažer
Farný Martin, +720736519704, martin.farny@i.cz

3. Manažer realizace
Řezníček Pavel, +420737280096, pavel.reznicek@í.cz

Seznam  pověřených pracovníku o b jed n avate le
Problematika Jméno Adresa e-mail Telefon Fax

Změny smluv Ing. PetrVobejda

U
zimního
stadionu
1952/2

vobejda@kraj-jihocesky.cz 386720503 386351746

Osoby pověřené 
jednáním

Ing. Petr Váňa vana@kraj-jihocesky.cz 386720417

Ing. Václav Hála hala@kraj-jihocesky.cz 386720507

Osoby 
oprávněné k 

hlášení závad

Ing. PetrVobejda vobejda@kraj-jihocesky.cz 386720503

Ing. Petr Váňa vana@kraj-jihocesky.cz 386720417

Ing. Václav Hála hala@kraj-jihocesky.cz 386720507

Ing. František Beránek beranek@kraj-jihocesty.cz 386720500

Jan Suchan suchan@kraj-jihocesky.cz 386720166

mm
Zodpovídá: Eva Pitříková Utajení: Stav: finální Výtisk: 001

ID:Dodatek4_final Změna: Verze: 0.1 Stran: 006 004

https://sdweb.i.cz
mailto:ticket@i.cz
mailto:eva.pitrikova@i.cz
mailto:martin.farny@i.cz
mailto:vobejda@kraj-jihocesky.cz
mailto:vana@kraj-jihocesky.cz
mailto:hala@kraj-jihocesky.cz
mailto:vobejda@kraj-jihocesky.cz
mailto:vana@kraj-jihocesky.cz
mailto:hala@kraj-jihocesky.cz
mailto:beranek@kraj-jihocesty.cz
mailto:suchan@kraj-jihocesky.cz


PŘÍLOHA-2

rez

Funkce Typ Sériové číslo Pozn. (lokalita)

Hraniční směrovač C2811 FCZ1232724T lokalita 1

DMZ switch C2960 FOC1325Y44Q lokalita 1

Firewall ASA5510 JMX1336L12L lokalita 1

Páteřní přepínač C4506-E FOX1234GPEW lokalita 1

Páteřní přepínač C4506 FOX081106CX lokalita 2

Směrovač C2621XM JAE08020CGK lokalita 1

Pobočkový směrovač C871 FCZ101121X3 lokalita Brusel

■  nse: Externí DNS a MX server, hardware v majetku zakaznika

■ nsi: Interní DNS a MX server, virtuální server na hardwaru zakaznika

Lokalita i  - Jihočeský kraj - krajský úřad, U Zimního stadionu 1952/2,370 76 České Budějovice

Lokalita 2 - Jihočeský kraj - krajský úřad, Boženy Němcové 49, České Budějovice (tento objekt je 
vzdálen cca 600 m. od hlavní budovy Krajského úřadu)

---------------- -----■----- - -----______----------------- ____-----_____------------------------ 1
Dodatek č. 4 ke emJouvě 0 dfto

Zodpovídá: Eva Pitříková Utajení: Stav: finální Výtisk: 001

ID:Dodatek4_final Změna: Verze: 0.1 Stran: 006 005



rez
PŘÍLOHA-3 Plná moc Ing. Mariana Arbeta

Dodatek t. 4 ke wnlouvé o  dílo ,
.*4 .5.- '  C ' .

Zodpovídá: Eva Pitříková Utajení: Stav: finální Výtisk: 001

ID:Dodatek4_final Změna: Verze: 0.1 Stran: 006 006



/

Plná moc

IC Z  a.s.
IČ 251 45 444
se sídlem Praha 4, Nusle, Na hřebenech I I 1718/10, PSČ 147 00,
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v  Praze, oddíl B, vložka 4840 
Jednající Ing. Bohuslavem Cempírkem, předsedou představenstva 
(Dále jen ,,Zmocnitel“ )

tímto uděluje plnou moc

panu
Ing. Marianu Arbetovi
narozenému 10.8.1971
trvale bytem U Pražské dráhy 1188/11, 31200 Plzeň 
(Dále jen „zmocněnec"),

aby za Zmocnitele činil veškeré právní úkony v obchodních vztazích (včetně vztahů týkajících se 
veřejných zakázek ve smyslu ustanovení zákona č. 137/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů),

v nichž cena předmětu plném vyjádřená peněžní částkou nepřesáhne částku 8.000.000,-Kč (slovy: 
osm milionů korun českých) s DPH s tím, že půjde-li o opakující se plnění, je  základem pro výpočet 
tohoto limitu součet ceny všech opakujících se plnění.

Tato plná moc nezahrnuje oprávnění Zmocněnce nakupovat a zcizovat cenné papíry, obchodní 
podíly, uzavírat smlouvy o prodeji části nebo celého podniku, zprostředkovatelské smlouvy, smlouvy 
o sdružení, smlouvy příkazní či mandátní, smlouvy nájemní, podnájemní či leasingové, přijímat a 
poskytovat úvěry, sjednávat odstupné, podepisovat směnky, zcizovat nemovitosti a zatěžovat je  
právními závazky. Zmocněnec dále není na základě této plné moci oprávněn uzavírat jakákoli 
narovnání a zavazovat Zmocnitele jakýmikoli ručitelskými závazky.

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou, a to do 31.12.2013.

IC Z  a.s.
V  Praze dne

Ing. Bohuslav Cempírek
Předseda představenstva

Tuto plnou moc přijímám:

V  Praz< 2  é. 3 . 2 j  *2-

Ing. Marian Arbet



Já notár ověřuji pod běžným číslem 
ověřovací knihy že tato osoba,
j -n n ,  c& n fr! B.GU- Až v  V t b <.

H Q von iC O V au ; f U. ?0~CCUv -------

jež mi svoji totožnost prokázala platným 
úředním průkazem, se přede mnou na této
listině vlastnoručně podepsala.
y  P ft-M C ______ d n e  _____2X - ~b 1<Í>ÍL

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO VIDIMACI
Podle ověřovací knihy Úřadu městské části Praha 4
poř.č. vidimace XIX/0153/2013
tato úplná kopie obsahující 2 strany
souhlasí doslovně s předloženou listinou, z níž byla pořízena,
a tato listina je prvopisem obsahujícím 2 strany.
Listina, z níž je vidimovaná listina pořízena, neobsahuje viditelný 
zajíšťovací prvek, jenž je součástí obsahu právního významu této 
listiny.

V Praze 4 dne 14.1.2013 Vidimaci provedl/a 
Libuše Vondráková


